
Via Pasquale Pardi 4 – 56121 Pisa website: toscana.lnd.it  e-mail: dppisa@lnd.it   PEC: dppisa@pec-legal.it     

Delegazione          tel.050 26021 - 40938         fax  050 7912129    Pronto A.I.A.      Pisa             3316892573  
                               telegr. FEDERCALCIO PISA                             Pontedera    3668408180 

 

 
 

Comunicato Ufficiale n. 48 del 9/3/2020 
 

Stagione Sportiva 2019/2020 
 

EMERGENZA CORONAVIRUS 
 

COMUNICAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. TOSCANA N.52 DEL 9/3/2020 
 
Il Consiglio Direttivo del C.R. Toscana 
- preso atto della decisione adottata dal Consiglio Direttivo della Lega Nazionale Dilettanti nella riunione tenutasi in 
data odierna relativamente alle misure di prevenzione, informazione, contrasto e contenimento sull’intero territorio 
nazionale del diffondersi del virus COVID-19; 
 

DISPONE 
 
la sospensione di ogni attività sportiva di ciascun Campionato e Torneo relativo all’attività Dilettante, Giovanile e di 
Base organizzato dal C.R. Toscana, senza esclusione alcuna fino al 3 aprile 2020 compreso. 
 

CHIUSURA UFFICI COMITATO REGIONALE E DELEGAZIONI PROVINCIALI  

 

Si comunica che gli Uffici del Comitato Regionale e delle Delegazioni Provinciali rimarranno chiusi al pubblico da 

martedì 10 a sabato 14 marzo p.v. 

 

PUBBLICATO IN PISA ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE DI PISA IL 9/3/2020 

 

         Il Segretario             Il Delegato  

                   Floriano Anguillesi             Franco Marini 

 

mailto:toscana.lnd.it
mailto:dppisa@lnd.it
mailto:dppisa@pec-legal.it

